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Ilmalämpöpumpun ja siirrettävän ilmastointilaitteen (puhaltaa lämpimän ilman ulos) viilentimen 
asennuksesta ja käytöstä tulee sopia etukäteen vuokranantajan kanssa. Sopimuksessa edellytetään 
seuraavaa (huom! ilmalämpöpumpun voi asennuttaa vain parvekkeelliseen asuntoon):  
 
Asennus-/käyttö-/kustannusvastuuta koskeva ehto Ilmalämpö- 

pumppu 
Ilmaa ulos 
puhaltava 
viilennyslaite 

Asukkaan tulee tehdä asennuksesta vuokranantajalle 
etukäteisilmoitus ja hyväksyttää asennussuunnitelma 
vuokranantajalla sekä tehdä vastuunjakosopimus. 

x x 

Kaikista syntyvistä kustannuksista sekä mahdollisista  
vahingoista (talon rakenteet tai toinen asukas) vastaa laitteen 
asennuttanut asukas. 

x x 

Kunnossapitovastuu kuuluu asukkaalle. x x 
Laite ei saa aiheuttaa häiritsevää melua eikä tärinää. x x 
Rakenteisiin tulevat reiät on hyväksytettävä 
rakennesuunnittelijalla ja teräksiä ei saa katkaista. 

x x 

Läpivientien reiät on eristettävä asianmukaisesti, jotta 
rakenteisiin ei pääse kosteutta eikä putkiston mahdollinen 
tärinä pääse etenemään rakenteisiin. 

x x ( tuuletusikkunaan 
reiällinen 

asennuslevy) 
Kondenssivedet tulee johtaa asianmukaisesti eikä niistä saa 
aiheutua vesivuotoa/vauriota rakenteisiin. 

x x 

Vuokranantajalla on oikeus häiriöäänen ilmetessä tarvittaessa 
kieltää laitteen käyttö yöaikaan. 

x x 

Asukkaan tulee poistaa laitteet siihen liittyvinä asennuksineen 
ja palauttaa rakenteet asennusta edeltävään tilaan ennen 
vuokrasopimuksen päättymistä ellei hän sovi toisin 
vuokranantajan kanssa. 

x x 

Asennus tulee tehdä ammattilaisen toimesta. x  
Ulkoyksikköä ei saa kiinnittää seinärakenteisiin ja parvekelaatan 
päälle tulee asentaa asianmukaiset tärinänvaimentimet.  

x  

Laite ei saa näkyä ulos parvekkeelta (ulkoyksikön sijoitus 
lattialle) ja laitteen maksimi äänitaso parvekkeella 40 dB (a). 

x  

Laite ei saa haitata vuokranantajan teettämiä huolto- ja 
korjaustöitä ja mikäli laite joudutaan esim. siirtämään 
parvekeremontin ym. takia, vastaa asukas kaikista laitteiston 
irrotus ja takaisinasennuskuluista. 

x  

Asennus on tarkastettava ja laitteen äänitaso tulee tarvittaessa 
mitata, parvekelasit tulee pitää auki helleaikoina, jotta 
parvekkeen lämpötila ei nouse liikaa, laitteen käyttö talvella on 
kielletty. 

x  

 
Laitteet kuluttavat energiaa, joten käytä ensisijaisesti muita keinoja asunnon viilentämiseksi! 


